
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
20 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 565-41/VIII  
 

Про внесення змін  

до містобудівної документації 

 

Керуючись законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

“Про регулювання містобудівної діяльності”, “Про стратегічну екологічну 

оцінку”, наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 №290 “Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації”, з метою 

приведення містобудівної документації у відповідність до вимог чинного 

законодавства України, виконавчий комітет  селищної ради вирішив: 

 

1. Змінити назву креслення «Внесення змін до генерального плану 

селища Козелець Чернігівської області» на «Генеральний план смт. Козелець 

Чернігівської області (з внесеними змінами)» та привести розроблену 

містобудівну документацію у відповідність до вимог чинного законодавства 

України.  

2. Внести відповідні зміни у виконані роботи  Державним 

підприємством «Український державний науково-дослідний інститут 

проектування міст «ДІПРОМІСТО» імені Ю.М.Білоконя згідно договорів 

№879-01-2016 від 20.07.2016 р., №879-01-2017 від 12.04.2017 р., додаткових 

угод д/у № 1-2017 від 04.08.2017 р., №2-2017 від 27.10.2017 від 27.10.2017р, 

№3-2017 від 26.12.2017 р, договору №879-01-2018 від 22.02.2018 р. 

3. Відповідно до Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку» 

провести стратегічну екологічну оцінку вказаної містобудівної документації. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 

 

Селищний  голова                                           О.Б. Дмитренко  

 
 


